Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
Республики Беларусь 25 февраля 2025 г. N 9/137753
------------------------------------------------------------------
 

РЕШЕНИЕ НОВОПОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
11 февраля 2025 г. N 104

 
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГЛАВНЫХ УЛИЦ И ПЛОЩАДИ, ЗАПРЕТЕ УСТАНОВКИ

ИНДИВИДУАЛЬНЫХ АНТЕНН И ИНЫХ КОНСТРУКЦИЙ
 

На основании абзаца четвертого пункта 6 Положения об условиях и порядке
установки на крышах и фасадах многоквартирных жилых домов индивидуальных антенн и
иных конструкций, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 16 мая 2013 г. N 384, Новополоцкий городской исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Определить перечень главных улиц и площади города Новополоцка: улица
Молодежная, улица Калинина, улица Комсомольская, площадь Строителей.

2. Запретить установку индивидуальных антенн и иных конструкций на фасадах
многоквартирных жилых домов города Новополоцка, выходящих на главные улицы и
площадь, перечень которых определен пунктом 1 настоящего решения.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете "Новополоцк сегодня".
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
 

Председатель И.П.Бурмистров
 
 
------------------------------------------------------------------